Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24 .

Of. N° REQUERIMENTO N° 276/2016
..--- SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador foi procurado· por
moradores da Rua Abílio F. da Silva, que residem em frete à creche
do Jardim Sérgio Dornelles de Carvalho;

Considerando que estes moradores já apresentaram abaixo
, assinado, alegando que no local apresenta problema de água parada,
mal cheiro, lama e mosquito da dengue.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas
regimentais, que seja oficiada a Senhora Prefeita
solicitando a mesma as seguintes informações:

1 - É de conhecimento da prefeitura este fato?
2 - O que poderia ser feito em curto período?
3 - Existiria a possibilidade do rebaixamento do meio fio da

rua para que a água seja drenada, para que se resolva o problema?

as normas
Municipal,

4 - Se sim, quando?
5 - Se não, qual ou quais os motivos?

Plenário Syrio Ignátios, 07 de abril de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br